Ayuntamiento Municipal de Mao , La cual tiene un valor de........RD$

De fecha;

578,072.30

Segun Licencia de Obras Pública No

(o evaluación provisional hecha por el suscrito, sujeta a presentación por parte del infractor, de la licencia y planos correspondientes)

POR LO QUE ADEUDA A ESTA INSTITUCTÓN I,A SUMA DE:
siete mil quinientos catorce pesos con 941100 ,RDS. 7,514.94

Desglosado de la siguiente manerd,:

Art. 1. Uno por ciento (1%) del Costo de la Obra ............RDS:

Art.2. Retención Uno por Ciento (I%) de los salarios pagados a los Trabajadores

, (si no existe nómina y/o contabilidad organizada, procede liquidacién de